
Pengelola 
Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FTAN-AGR / Agroteknologi 
2020/2021 GENAP 

1707000310 

: 

Dicetak Tanggal : 30-08-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 

JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 

Ruang 

: 
: 

: 

Budidaya Tanaman Perkebunan 
R06A 

4.002 VA,Lab.Ilmu ilmu Pertanian  
Peserta : 33 

TGL HADIR DOSEN 
JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 
JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

24-03-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 1 Pengelolaan perkebunan 22 0 2 1 

25-03-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 2 Pengantar  (Praktikum) 33 0 2 0 

02-04-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 3 Jenis Pemangkasan pada tanaman teh 20 0 2 2 

03-04-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 4 Jenis pemangkasan  (Praktikum) 33 0 2 0 

10-04-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 5 Tanaman pelindung 20 0 2 3 

12-04-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 6 Tanaman pelindung  (Praktikum) 33 0 2 0 

17-04-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 7 Teh hitam dan teh hijau 23 0 2 4 

19-04-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 8 Teh hitam dn teh hijau  (Praktikum) 33 0 2 0 

22-04-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 9 Pengujian berbagai jenis teh  (Praktikum) 24 0 2 0 

24-04-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 10 Persyaratan tanaman pelindung 22 0 2 5 

29-04-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 11 Pembuatan teh  (Praktikum) 23 0 2 0 

01-05-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 12 Pemanenan buah kakao 22 0 2 6 

06-05-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 13 Presentasi tugas  (Praktikum) 19 0 2 0 

08-05-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 14 Negara produsen kakao 23 0 2 7 

24-05-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 15 Morfologi dn jenis tan. kopi (Praktikum) 21 0 2 0 

31-05-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 16 UTS  (Praktikum) 33 0 2 0 



Pengelola 
Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 
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2020/2021 GENAP 

1707000310 

: 

Dicetak Tanggal : 30-08-2021 00:00 
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: 
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Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 

JAKARTA 12520 
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R06A 
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NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

173112500150027 Faesal Munandar 1 21 0 

183112500150001 Muhammad Firdaus Rafsanzani 2 32 0 

183112500150003 Ajeng Mardiana Putri 3 28 0 

183112500150005 Ferlan 4 20 0 

183112500150006 Nur Ismail 5 28 0 

183112500150007 Lutania Devi Savita 6 28 0 

183112500150008 Anastasia Amelia Dewi Nugroho 7 32 0 

183112500150009 Takhean Zaenandi 8 30 0 

183112500150010 Zulfian Andhika Pratama 9 9 0 

183112500150012 David Evan 10 26 0 

183112500150013 Heronius Iba 11 8 0 

183112500150014 Ria Yuliyanti 12 32 0 

183112500150015 Siti Fatimah Azzahra 13 32 0 

183112500150016 Adam Maulana 14 8 0 

183112500150017 Hendrik Atagoran 15 20 0 

183112500150018 Sabilla Ismi Katamso 16 32 0 
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183112500150020 Oci Yananda 17 31 0 

183112500150022 Amalia Nur Fadlila 18 32 0 

183112500150023 Alya Farica Tasha 19 12 0 

183112500150024 Lutfiyah Azzahra 20 32 0 

183112500150025 Anggie Retno Kumalasari 21 32 0 

183112500150026 Dinar Wahyu Diwa 22 22 0 

183112500150028 Ramadhani Arya Adiputra 23 25 0 

183112500150029 Shah Ali Ridho 24 13 0 

183112500150030 Fajar Menyingsing Situmorang 25 8 0 

183112500150033 Budi Pangestu 26 23 0 

183112500150034 Dian Lasmi Handayani 27 31 0 

183112500150035 Supiah Zihad 28 32 0 

183112500150038 Mawaddah Sari 29 23 0 

183112500150040 Muhammad Ridho Fadillah 30 23 0 

183112500150041 Septi Nurriyani 31 20 0 

183112500150042 Dea Fitri Astuti 32 32 0 
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205001516014 FAKHRI REZI 33 20 0 

 



 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FTAN / Agroteknologi 

: 1707000310 Budidaya Tanaman Perkebunan 

1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. Sukartono, M.Agr. : 

 

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Genap 

: 3 

: R06A 

: 33 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

1 

Dicetak Tanggal : 30 August 2021 12:24:41 

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   173112500150027    Faesal Munandar 1 78 50.00 72 63.4 C 56 50 50 

   183112500150001    Muhammad Firdaus Rafsanzani 2 80 81.50 78 79.5 A- 80 78 85 

   183112500150003    Ajeng Mardiana Putri 3 78 76.00 78 77.6 A- 78 76 76 

   183112500150005    Ferlan 4 76 62.00 60 59.0 C 50 74 50 

   183112500150006    Nur Ismail 5 79 76.50 78 77.2 A- 76 78 75 

   183112500150007    Lutania Devi Savita 6 78 72.00 75 74.7 B+ 75 76 68 

   183112500150008    Anastasia Amelia Dewi Nugroho 7 80 77.00 78 78.0 A- 78 78 76 

   183112500150009    Takhean Zaenandi 8 80 77.00 78 78.0 A- 78 78 76 

   183112500150010    Zulfian Andhika Pratama 9 60 60.00 60 58.5 C 55 70 50 

   183112500150012    David Evan 10 78 74.50 80 74.2 B+ 65 78 71 

   183112500150013    Heronius Iba 11 70 50.00 60 56.0 C 50 50 50 

   183112500150014    Ria Yuliyanti 12 80 76.50 78 78.2 A- 79 78 75 

   183112500150015    Siti Fatimah Azzahra 13 80 76.50 78 77.9 A- 78 78 75 

   183112500150016    Adam Maulana 14 70 50.00 60 56.0 C 50 50 50 

   183112500150017    Hendrik Atagoran 15 75 50.00 60 57.1 C 52 50 50 

   183112500150018    Sabilla Ismi Katamso 16 80 75.00 79 78.3 A- 79 78 72 

   183112500150020    Oci Yananda 17 80 76.50 78 77.9 A- 78 78 75 

   183112500150022    Amalia Nur Fadlila 18 80 76.00 78 78.1 A- 79 78 74 

   183112500150023    Alya Farica Tasha 19 62 50.00 60 57.3 C 57 50 50 

Jakarta, 30/08/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Ir. Inkorena G. S. Sukartono, M.Agr. 



 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FTAN / Agroteknologi 

: 1707000310 Budidaya Tanaman Perkebunan 

1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. Sukartono, M.Agr. : 

 

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Genap 

: 3 

: R06A 

: 33 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

2 

Dicetak Tanggal : 30 August 2021 12:24:41 

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   183112500150024    Lutfiyah Azzahra 20 80 76.50 78 77.9 A- 78 78 75 

   183112500150025    Anggie Retno Kumalasari 21 80 76.50 78 77.9 A- 78 78 75 

   183112500150026    Dinar Wahyu Diwa 22 76 50.00 60 58.7 C 57 50 50 

   183112500150028    Ramadhani Arya Adiputra 23 78 72.00 70 71.2 B 70 76 68 

   183112500150029    Shah Ali Ridho 24 62 50.00 60 60.3 C 67 50 50 

   183112500150030    Fajar Menyingsing Situmorang 25 60 50.00 60 55.6 D 52 50 50 

   183112500150033    Budi Pangestu 26 76 72.00 70 70.4 B- 68 74 70 

   183112500150034    Dian Lasmi Handayani 27 80 76.50 78 78.5 A- 80 78 75 

   183112500150035    Supiah Zihad 28 80 76.50 78 78.5 A- 80 78 75 

   183112500150038    Mawaddah Sari 29 76 71.00 76 75.3 B+ 77 72 70 

   183112500150040    Muhammad Ridho Fadillah 30 76 55.00 70 64.6 C+ 60 50 60 

   183112500150041    Septi Nurriyani 31 72 71.00 72 72.7 B 75 70 72 

   183112500150042    Dea Fitri Astuti 32 80 75.00 78 78.2 A- 80 78 72 

   205001516014    FAKHRI REZI 33 72 50.00 60 58.0 C 56 50 50 

Jakarta, 30/08/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Ir. Inkorena G. S. Sukartono, M.Agr. 
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01-06-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 17 UTS 33 0 2 8 

17-06-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 18 Evaluasi dn persiapan pasca uas  (Praktikum) 21 0 2 0 

19-06-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 19 Dimorfisme pertumbuhan batang tanaman kopi 22 0 2 9 

24-06-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 20 Pengujian Kopi  (Praktikum) 24 0 2 0 

26-06-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 21 pengolahan buah kopi 26 0 2 10 

01-07-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 22 Pembuatan Latte Art  (Praktikum) 19 0 2 0 

03-07-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 23 Karet alam dan karet sintetis 21 0 2 11 

08-07-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 24 Morfologi biji kopi  (Praktikum) 24 0 2 0 

10-07-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 25 Lump dan scraps 22 0 2 12 

14-07-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 26 Jenis kelapa sawit 27 0 2 13 

15-07-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 27 Morfologi biji kelapa sawit  (Praktikum) 18 0 2 0 

21-07-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 28 Bibit afkir 24 0 2 14 

22-07-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 29 Pengolahan kelapa sawit  (Praktikum) 22 0 2 0 

27-07-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 30 Rotasi panen kelapa sawit 24 0 2 15 

29-07-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 31 Review  (Praktikum) 33 0 2 0 

10-08-2021 1. 0103890273 - Ir. Inkorena G. S. 
Sukartono, M.Agr. 32 UAS 33 0 2 16 

 


